
اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

    ‌پنجشنبه  31  فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7285    

حرکت ویژه کونسیسائو؛ 
گونسالو در رختکن

طارمی، محبوب 
توپ‌جمع کن پورتو

 در جریان دیدار تیم‌های 
فوتبال پورتو و سانتاکلارا در 
لیگ پرتغال »اوتاویو« بازیکن 
پورتو در یک صحنه در محوطه 
جریمه توپ را محکم به بیرون 
از زمین شوت می‌کند. توپ 
د به‌صورت  یا با سرعت ز
»گونسالو« برخورد کرد که 
به‌عنوان توپ‌جمع‌کن پشت 
دروازه ایستاده بود. باشگاه 
پورتو در اقدامی جالب توجه 
از گونسالو دعوت کرد تا پیش 
از شروع یکی از تمرینات پورتو 
به رختکن این تیم برود و 
بازیکنان و سرمربی پورتو از او 

دلجویی کنند. 
گونسالو در ابتدای ورودش 
لی که  به رختکن و در حا
هیجان‌زده به نظر می‌رسید 
ابتدا با تمام اعضای تیم 
دست داد و پس از رسیدن 
به اوتاویو، پیراهنی را از او به 

یادگار گرفت.
در ادامه »سرجیو کونسیسائو« 
سرمربی پورتو که در چند 
ه  د یستا ا می  ر طا می  قد
بود، گونسالو را فراخواند و 
لحظاتی با او خوش و بش 
کرد. کونسیسائو سپس از 
توپ‌جمع‌کن پورتو سؤال کرد 
که بازیکن مورد علاقه‌اش 
ــه و  کیست؟ گونسالو بلافاصل
بدون درنگ نام طارمی را بر 

زبان آورد. 
با تکرار نام طارمی از سوی 
ی  با صدا رتو  سرمربی پو
بلند و خنده بازیکنان پورتو، 
کونسیسائو سپس از گونسالو 
خواست که مهاجم ایرانی 
تیمش را در آغوش بگیرد 
و طارمی را در کنار دیگر 
بازیکنان بزرگ تیم از جمله 

پپه غافلگیر کند.«
 

شهاب دنبال پرتاب به اروپا

زاهدی به آقای گلی 
فکر نمی‌کند

 پوشکاش با حضور شهاب 
زاهدی امیدوار است سهمیه 
اروپایی کسب کند. مهاجم 
ایرانی درباره شانس پوشکاش 
ــا  ــاز ب ــد: »تنها یک امتی می‌گوی
تیم سوم جدول فاصله داریم 
و خیلی امیدوار شدیم که 
بتوانیم سهمیه لیگ اروپا را 

کسب کنیم. 
در سه سال گذشته تیم ما 
ــا سوم  همیشه یا دوم بوده ی
و به همین دلیل یک سهمیه 
داشته ولی ما با توجه به 
اینکه در چند هفته درگیر جام 
حذفی بودیم و در نیمه نهایی 
هم حذف شدیم، روحیه 
بچه‌ها تحت تأثیر قرار گرفته 
بود؛ برد این هفته همه چیز 
را زنده کرد و به ادامه لیگ 

امیدوار شدیم. 
من هم خیلی خوشحالم که 
توانستم به تیمم کمک کنم 

و گل بزنم.«
زاهدی این فصل در لیگ 
8 گل به ثمر رسانده. آیا او 
امیدی برای آقای گلی دارد؟ 
شهاب در پاسخ می‌گوید: »از 
جدول گلزنان اطاع دقیقی 
ندارم اما فکر می‌کنم جزو 
نفرات بالا هستم ولی مهم‌تر 
از اینها، شرایط تیم است. 
ست که  برای من مهم ا
بتوانیم از نظر تیمی نتیجه 
بگیریم و من هم اگر جزئی 
ین موفقیت‌های تیمی  از ا
باشم، به خودم هم کمک 

 . د می‌شو
ئل  ین مسا ا خیلی درگیر 
نیستم و بیشتر درگیر این 
ر  چطو ببینم  که  هستم 
تیمم  به  بیشتر  نم  ا می‌تو
کمک کنم و عملکرد بهتری در 
جریان بازی‌ها داشته باشم.«

 

 zخبر

امیر عابدزاده تابستان 1400 با امضای قراردادی دو ساله راهی 
اسپانیا شد تا برای پونفرادینا بازی کند. او در این مدت به دروازه‌بان 
اول پونفرادینا تبدیل شد و در قریب به اتفاق مسابقات هم نمایش 
خوبی درون دروازه تیمش داشت. او این فصل هم 9 کلین‌شیت 
به‌نام خود ثبت کرده. عابدزاده پایان فصل و بعد از اتمام قرارداد از 

پونفرادینا جدا می‌شود.

جهانیار محبی، مربی جوان ایرانی این فصل همراه با خاویر 
پریرای اسپانیایی راهی شانگهای پورت شده و روی نیمکت این 
باشگاه مشهور چینی نشسته. شانگهای پورت در اولین بازی 
فصل خود دست به کار بزرگی زد و ووهان را در خانه خود با دو 
گل شکست داد. این پیروزی بزرگی برای شانگهای همراه با مربی 

ایرانی‌اش است.

جهانیار محبیامیر عابدزاده

اولین برد فصل در چینقطع همکاری در پایان فصل

بعد از پایان مصدومیت و دوری چند ماهه از فوتبال، صیادمنش به 
ترکیب هال سیتی برگشت و در هفته‌های اخیر یکی از بازیکنان برتر 
تیمش بوده است. صیادمنش یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل 
هم داد و به همین دلیل کاندیدای کسب عنوان بازیکن ماه هال 
سیتی شده. اللهیار برای کسب این عنوان با دو بازیکن دیگر هال 

سیتی رقابت می‌کند.

اللهیار صیادمنش

کاندیدای بازیکن ماه هال سیتی

 zسوژه

احمد نوراللهی برای به دست آوردن 
جام در امارات تاش می‌کند اما 
بل النصر  ین تیم مقا تساوی ا
معادله‌های قهرمانی در ادنوک 
لیگ را کمی پیچیده کرده است. 
هفته  ی  رها ا ید د ز  ا یکی  ر  د
بیست و سوم لیگ برتر امارات، 
شباب‌الاهلی که احمد نوراللهی 
را مثل همیشه در ترکیب و خط 
میانی داشت، به مصاف النصر رده 

نهمی رفت.
 یاران نوراللهی که در فاصله چهار 

مسابقه مانده به پایان فصل در 
تاش برای کسب پیروزی و حفظ 
فاصله امتیازی با العین و دیگر 
مدعیان قهرمانی لیگ برتر امارات 
بودند، علی‌رغم شروع خوب مقابل 
النصر نتوانستند برتری خود را حفظ 
کنند و در لحظات پایانی این دیدار 
با دریافت گل تساوی به یک امتیاز 

بسنده کردند.
 الاهلی در دقیقه ۱۰ با ضربه چیپ 
تماشایی یحیی الغسانی موفق به 
گلزنی مقابل النصر شد، اما دو 
دقیقه پس از آن گل تساوی را وارد 
دروازه‌اش دید تا خیلی زود همه 
چیز به تساوی کشیده شود و نیمه 
نخست هم با نتیجه یک بر یک 

پایان یابد.
یاران نوراللهی که حمات زیادی به 
وجود آوردند و در تاش برای زدن 
گل دوم بودند، توانستند در دقیقه 
۶۵ با شلیک استثنایی فدریکو 
کارتابیا از پشت محوطه جریمه 
دوباره پیش بیفتند و امیدوار به 
کسب پیروزی در این مسابقه 
خارج از خانه شوند، اما پیروزی آنها 
در لحظات پایانی از دست رفت. 
النصر در دقیقه ۸۹ روی یک پرتاب 
اوت از سمت چپ زمین، در شلوغی 
محوطه جریمه شباب الاهلی با 
ضربه قیچی برگردان دیدنی توسط 
عادل تارابت به گل دوم دست پیدا 
کردند تا یاران نوراللهی برد ارزشمند 

و سه امتیاز حساس این مسابقه را 
در آخرین دقیقه مسابقه از دست 

بدهند و با تساوی عوض کنند.
یاران نوراللهی با تساوی ۲ بر ۲ 
مقابل النصر ۵۰ امتیازی شدند و با 
اختلاف پنج امتیاز بیشتر از تیم رده 
دومی الوحده در صدر جدول لیگ 
برتر امارات ایستادند اما ممکن 
است العین با برتری مقابل شارجه 
به سه امتیازی آنها برسد و شانس 
کسب قهرمانی در فاصله سه هفته 
مانده به پایان فصل را پیدا کند. 
ملی‌پوش ایرانی الاهلی مقابل 
النصر حضور کامل در زمین داشت 
و بیست و یکمین بازی فصلش را 

انجام داد.

معادله‌های پیچیده قهرمانی در امارات
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شجاع و کنعانی با الاهلی تمدید نکرده‌اند

 
نتقالات  الاهلی قطر در نقل و ا
تابستانی تمرکز خود را روی این مسأله 
گذاشت تا مدافعان میانی تیم ملی 
ایران را همزمان در اختیار داشته 
باشد. محمدحسین کنعانی‌زادگان 
که فصل قبل هم عضو الاهلی بود و 
شجاع خلیل‌زاده که برای الریان بازی 
می‌کرد. این دو که زمان مربیگری 
دراگان اسکوچیچ زوج هماهنگی در 
مرکز خط دفاع تیم ملی تشکیل 
داده بودند، با تاش مدیران الاهلی 
توانستند این بار در رده باشگاهی هم 
کنار هم بازی کنند. کنعانی‌زادگان 

قرارداد خود را تمدید کرد و شجاع هم 
بعد از پایان همکاری با الریان پیراهن 

الاهلی را پوشید.
خلیل‌زاده و کنعانی‌زادگان البته در 
پرسپولیس هم کنار یکدیگر بازی 
کرده و آشنایی زیادی با خصوصیات 
هم داشتند. همین موضوع آنها را 
کمک کرد تا فصل متوسط رو به بالایی 
را پشت سر بگذارند و رضایت کادرفنی 
و مدیریت الاهلی را جلب کنند. 
کنعانی‌زادگان به جز امور تدافعی، در 
کارهای هجومی هم شرکت می‌کند و 
با توجه به پنالتی‌هایی که زده، عنوان 
بهترین گلزن الاهلی را در اختیار دارد. 
او شش بار دروازه رقبا را فرو ریخته و در 
این بخش هم یکی از بهترین گلزنان 
لیگ ستارگان قطر محسوب می‌شود.
حسین  و  ه  د ا خلیل‌ز ع  شجا

کنعانی‌زادگان قبل از جام جهانی امید 
بسیاری داشتند تا در ترکیب اصلی 
قرار بگیرند و تجربه بازی در این 
تورنمنت مهم را به دست بیاورند. 
پیش‌بینی هم این بود که شجاع و 
کنعانی با توجه به بازی در ترکیب 
اصلی ایران در مقدماتی جام جهانی، 
در قطر هم به میدان بروند اما این 
اتفاق رخ نداد و آنها فقط روی نیمکت 
نشستند تا نمایش سایر مدافعان 
را تماشا کنند. کنعانی‌زادگان تنها در 
دقایق پایانی بازی با انگلیس راهی 
زمین شد و شجاع هم در هر سه 
دیدار روی نیمکت نشست و فرصت 

عرض اندام به دست نیاورد.
در روزهای اخیر و در شرایطی که 
سه هفته تا پایان رقابت‌های لیگ 
ستارگان قطر باقی مانده، اخباری 

درباره تمدید قرارداد شجاع خلیل‌زاده 
و حسین کنعانی‌زادگان وجود دارد. 
این خبر در شرایطی منتشر شده 
که دو مدافع تیم ملی ماجرا را تأیید 
نمی‌کنند و معتقدند هرگز چنین 
اتفاقی رخ نداده است. در اینکه 
مدافعان ملی‌پوش الاهلی بدشان 
نمی‌آید در قطر بمانند و همچنان در 
لیگ ستارگان بازی کنند، شکی نیست 
اما فعاً چیزی روی کاغذ نیامده و 
همچنان می‌توان این شانس را برای 
تیم‌های ایرانی قائل شویم که برای 
جذب شجاع خلیل‌زاده و حسین 

کنعانی‌زادگان امیدوار باشند.
الاهلی در پایان هفته نوزدهم با 
کسب 21 امتیاز در رده هفتم لیگ 
قطر ایستاده. این تیم نه خطر سقوط 
را احساس می‌کند و نه امیدی برای 

کسب سهمیه دارد. بنابراین می‌توان 
فصل جاری را برای مدافعان تیم 
ملی ایران تمام شده دانست. آنها با 
درخواست الاهلی برای تمدید مواجه 
شده‌اند اما باز هم تأکید می‌کنیم 
که هنوز موضوعی رسمی نیست و 

قراردادی هم امضا نشده است.
جام ملت‌های آسیا اواخر سال 1402 
در قطر برگزار می‌شود و برای دو مدافع 
ایرانی بهترین راهکار این است که در 
قطر بمانند و با توجه به آشنایی با جو 
این کشور، شانس خود را برای بازی 
در ترکیب اصلی بالا ببرند. اتفاقی که 
وقوع آن را می‌توان از حالا پیش‌بینی 
کرد، مگر اینکه مثل جام جهانی و در 
روزهای پایانی اتفاق عجیب دیگری 
رقم بخورد و بازیکنان دیگری در 

ترکیب اصلی تیم ملی قرار بگیرند.


